ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКА З

11.03.2020 г. Владивосток № пр.51-173

Об аннулировании лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами в связи с

решением суда

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, с

Федеральным законом Российской Федерации от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 28 октября 2014 года № 1110

«О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами», решение Арбитражного суда Приморского края

от 18.12.2019 (дело №А51-18119/2019).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аннулировать лицензию на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами от 18 августа 2015

года №025000327 общества с ограниченной ответственностью

«Обслуживающая компания «Дом» (ООО «ОК «Дом»), находящемуся по

адресу 690080, Приморский край, г. Владивосток, ул. Космонавтов, д. 25,

кв. 24,ОГРН 1132537000254, ИНН 2537096815.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководителя инспекции                                        Е.А. Баршай